Considera II. Si tam jucundum est in hac vita habere  
amicum aliquem, qui sincerè diligat, & à quo certam opem  
& protectionem in quacunque necessitate & periculo exspe-  
ctare possis, quantò jucundius tibi sit futurum, habere tot  
tique potentes & fideles amicos in cœlis, quorum auxilio  
non a temporalibus duntaxat, sed æternis malis liberari,  
neque naturalem duntaxat, & peritaram felicitatem, sed æ-  
ternam beatitudinem omnibus bonis affluentem consequi  
possis.

Considera III. Si hæc motiva suadent omnes Sanctos  
speciali cultu venerandos esse, quanto majori amore & ve-  
neratione colere debeas ipsam Dei Genitricem, utpote quæ  
& plus amat Deum & te, quām reliqui Sancti; & potentius  
suo patrocinio defendere potest; & efficacius suo patrocinio  
rotorum aut propositorum tuorum impletionem obtinere.  
Vide ergo quomodo deinceps te erga hanc quoque gerere ve-  
lis, & per ardens colloquium formulāque Sodalitatis tuum  
erga ipsam amorem restaura.

Legatur ex lib. 3. de imit. c. 58. & illa præcipue verba he-  
ne ponderentur: Ego laudandus sum in omnibus Sanctis  
meis; ego super omnia benedicendus sum & honorandus

Pro octava Die.

M E D I T A T I O III.

**D E O R D I N E D I U R N O O R D I N A N D O**

Scopus.

*Actiones quotidianaæ reformanda.*

Punctum I.

Considera I. Parabolam de saganæ missa in mari, et  
 amni genere pescium congregante, quam cum impletis  
 educentes, & securi litus sedentes, elegerunt bonos in rati,  
 malos autem foras miserunt, uti S. Matth. c. 13, narrat. Con-  
 sidera, inquam, quām convenienter per hanc saganam  
 tantum regnum cœlorum, sed etiam ordo diurnus quo-  
 natum actionum tuarum intelligatur; nam & hic fonte  
 & enus tam malas, quām bonas actiones congregabat.

Considera II. Quodnam sit tuum hac in re officium, si  
 nitrum ut tu quoque nunc sedeas, & bonas quidem actiones  
 eligas, & retineas deinceps continuandas, & perficiendas;  
 malas autem & inordinatas foras mittas.

Considera III. Quānam sint actiones honestas, que nisi  
 id quod discurrendo per singulas totius diei actiones nullum  
 intelliges. Colloq. ad SS. Patronos.

Punctum II.

Considera I. Quem fructum ex tali reformatione affi-  
 sum sperare possis, videlicet ut singulas bene atque perfici-  
 obire discas.

Considera II. Quām præclarus sit iste fructus, & quām  
 pere optandus Religioso aut Sacerdoti, utpote qui hujus  
 di statum aggressus est, ut perfectioni consequenda con-  
 neat operam suam impenderet; cū autem auctor  
 bonitas atque perfectio ex fructibus cognoscantur,  
 consequens est, ut ille quoque Religiosus aut Sacerdos per-  
 fectus consecetur, qui quotidianas actiones, quibus totius ipsius